
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

2
2

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

4

 646

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma
na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

V případě zájmu volejte 499 857 231
nebo pište na adresu  podatelna@osoud.tru.justice.cz

 
Nástup možný od 1. 6. 2024 nebo dle dohody

Bližší informace jsou k dispozici na internetových stránkách
Okresního soudu v Trutnově nebo na úřadu práce

Okresní soud v Trutnově nabízí volné místo

SPRÁVCE INFORMAČNÍCH
TECHNOLOGIÍ - INFORMATIK

Koupím věci
z 1. a 2. sv. války,

vzduchovky.

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

tel.:	725	723	232

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

www.bak.cz

Žitenická 871/1, Prosek,
190 00 Praha 9

Přijmeme pracovníka v profesi:

ZEDNÍK
Požadujeme vyučení v oboru, bydliště

Trutnov, Hradec Králové.
Praxe je vítána.

Zájemcům podáme informace na personálním oddělení spol.
Tel.: 603 567 303, paní Ing. J. Kozárová,

e-mail: kozarova@bak.cz

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Škoda Octavia Fresh: 
1,0–7,4 l/100km, 21,0–168,5 g/km

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Octavia liftback 1,0 TSI Fresh 81 kW v ceně 649 900 Kč, při financování CHYTŘE se Škoda Financial Services v ceně 649 900 Kč, splátka předem 194 970 Kč 

 

(30 %), výše úvěru 454 930 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 540 668 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 597 308 Kč, RPSN vč. pojištění 10,178 %, 
délka úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 259 960 Kč, měsíční splátka úvěru 5 848 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 7 028 Kč, úroková sazba p. a. 5,90 %. Součástí finanční 
služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních 
sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla 
(limit plnění 15 000 Kč). Další parametry jsou: věk klienta max. 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

Škoda 
Octavia Fresh
Jedinečná nabídka se vším všudy

a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

se zvýhodněním až

113 700 Kč

Předplacený servis 
na 5 let, nebo 
100 000 km zdarma

Bohatá

výbava

Prodloužená záruka 
na 5 let, nebo 
100 000 km zdarma

Velkoodběratelem

od 2 vozů

ilustrativní fotografie

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Chaty, chalupy a pozemky
nPřenechám PRONÁJEM zahrádky v zahrad. kolonii 

Družba. Cca 300 m2, bez chatky, bez el., voda ano. 
Cena 110 000 Kč. Tel. 602 385 725.

nKOUPÍM lesní pozemek. Nabídněte mi. Je mi jedno 
kde. Tel. 724 806 101.

nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 
zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Trutnova 
max. do 15 km. Platba ze stavebního spoření. 
Nabídky volejte 702 290 419 po 16 hodině.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i         
v původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel. 774  118  852.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel. číslo   
734 261 016

nDoktor HLEDÁ nadstandardní nemovitost. 
Preferuji luxusní rezidence nebo vily s vysokými 
standardy a moderním designem. Děkuji. Tel.    
774 244 091.

Klempířství. Tel. 733 242 356
   121-223

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

 HLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro
umístění modulového domu.

Volejte nebo pište na tel. 774 742 111

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF92-194



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

RAKO reality TU s.r.o.
Palackého 89, Trutnov

Zajímavé nabídky právě pro Vás ...

www.rako-reality.cz 

608 883 011   777 617 648   777 043 010    

BYT 3+1, OV, 84 m2, 7. NP, 
Trutnov, Kryblice
Cena: 3.790.000 Kč

RD k rekonstrukci, 
pozemek 793 m2, Úpice
Cena: 1.790.000,- Kč

RD v centru Trutnova,
3 byty + půda
Cena: info v RK

BYT 3+kk, OV, 85 m2, TU
s terasou a s park. místem 

Nepropásněte tuto příležitost a volejte ...

Cena: 7.500.000,- Kč

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nHLEDÁM větší byt 2+1 až 3+1. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

nPRONAJMU byt v Úpici 1+1, 42 m2, 6.900 Kč 
Kč/měs., kauce: 10 000 Kč, záloha na vodu a 
topení: 2.500Kč, záloha na elektřinu 1.000 Kč, 
volný od 1.4. 2024. Částečná rekonstrukce 
kuchyně, nový sprchový kout, plastová okna, 
parkování před domem, kabelová televize, sklepní 
kóje, možnost internetu, 3. patro, okrajová část 
města ul. Nerudova. Tel. 602 284 585.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM funkční, použitelný tlumič výfuku na 

Škodu 120. Tel. 737 317 902.

nPRODÁM levně náhradní díly na Škoda 100, 105, 
120. Na Favorita blatníky (nové). Tel. 737 317 902.

nPRODÁM 4 ks ALU disků bez pneu 4x100. Cena 
1.000 Kč. Tel. 608 453 694.

nPRODÁM vajíčko na miminko do auta. Pěkné. 
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nKOUPÍM starší traktor s předním zdvihem (vidle, 
lopata), za rozumnou cenu. Tel.608536322

nPRODÁM PEUGEOT 508, SW 2.0 Hdi, r.v. 2011, 
stav km 231 tis., servis PEUGEOT, taž. zařízení, 
STK 9/25. Cena 135.000 Kč. Více na t. 731 175 940

nPRODÁM přívěs Sportjacht r.v 1977, TK do 7/25 za 
3.500 Kč. Foto zašlu na e-mail. Při zájmu prosím 
SMS na 721 118 470.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12"pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda, PC 2.500 Kč/ks, NC 1500 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžku, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm. Cena 400 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot . Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182. 

Práce
nHLEDÁM pečlivou ženu na občasný úklid bytu v 

centru Tu. Nejlépe aktivní důchodkyni. Volejte na 
tel. 731 757 738.

nHLEDÁM brigádu úklid domácnosti, mytí oken a 
žehlení pro starší lidi. Tel. 603 898 886. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM elektrický vysavač listí Grizzly LSM 

2050. Příkon 2.100 W. Cena dohodou. Volejte na 
tel. 723 453 926, 702 589 557.

nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 - 90. Body, 
mikiny, kalhoty, svetry, čepice, bundy, tepláčky, 
trika, botičky a plno jiných věcí. Za 20-80 Kč/kus. 
Některé věci nové. Vše pěkné. Blízko Kauflandu, 
tel. 605 945 420.

nPRODÁM sáčková vysavač zn. ETA Manoa, typ 
150190010, modrá barva, mÁlo používaný vč. 
originálního obalu a příslušenství. Cena 1.400 Kč. 
Tel. 702 904 115.

nPRODÁM přistýlku na postel Dormeo. Přistýlka je 
v povlaku, který se dá vyprat. Rozměr je 
200x120x6 cm. Cena 950 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM pánské lyžáky zn. Nordica, nové, 
nepoužité, 4 přesky, velikost 30 cm. Cena 1.990 
Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140, 146, 150, 
bundy, oteplováky, kalhoty, mikiny, rifle, trika, 
tepláky, vesty, a plno jiných věcí. Pěkné a levně. 
Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM černý kočárek na miminko, jako nový. 
PC 20.000 Kč, nyní cena 6.000 Kč. Je pěkný. Blízko 
Kauflandu. Tel. 605 945 420.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

HLEDÁM pro svého váženého klienta
velkou rodinnou vilu v okolí Trutnova.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

Úklidová služba nabízí volné pracovní pozice
pro uklizečky na ranní a odpolední směny.
Požadujeme spolehlivost a samostatnost.

Práce je vyhrazena pouze pro OZP. 
Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

 
Hledáme brigádníka/ci

ke koním ve Svobodě n/Úpou. Pouze dopol.
8-12 hod. Místování a vodění koní do ohrad.

Vhodné pro ženy na MD nebo důchodce.
Znalost práce u koní nutná. Info: 603 826 660

PF

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

OŽIVOVÁNÍ
KYTAR

DAVID LÁTR

ŽACLÉŘ
tel. 734 370 804

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

tel.�603�835�148��e-mail:�popas@popas.cz
www.popas.cz

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas, lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou,
z lešení nebo vysokozdvižnou plošinou

fasáda před čištěnímfasáda čistá

nPRODÁM plynovou bombu 2 kg za 500 Kč. Volejte 
na tel. 702 904 115.

nPRODÁM chlapecké botasky vel. 38, modré 
(Deichman) za 200 Kč. Pěkné, jako nové. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM polocarvingové lyže zn. Atomic s 
vázáním Marker. Délka 170 cm. Cena 900 Kč. Tel. 
702 904 115.

nPRODÁM masážní podložku s ovládáním, nová, 
cena 1.500 Kč, dále kávovar za 800 Kč, ruční el. 
mixér za 250 Kč. Tel. 608 453 694.

nPRODÁM barevné houpací dřevěné kohouty pro 
děti. Retro. Lze použít doma i na zahradě. Pěkné. 
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM světlý rozkládací jídelní stůl do větší 
místnosti pro více osob,nebo na odkládání věcí.Dal 
by se demontovat pro přepravu. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2rampy nad postele. Šetří místo a 
prostor, 2 vystužovací desky do postelí pro těžší 
osoby místo roštů. Rozměr dodám. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku s odklopným 
zrcadlem a prádl. košem. Skříňka je úsporná na 
prostor,ale velmi skladná pro potřeby.499888290

nPRODÁM  keram. dlažbu 10x10 do malých 
prostorů = 3,31m2. Mám různé barvy, lze udělat 
kombinace. Bude levná. Požaduji vlastní odvoz. 
Tel. 499 888 290.

nPRODÁM kovovou skříiňku do garáže na dílen. 
věci, přesívku, kladivo = palice, zahrad.lavičku, 2 
koše , kovonářadí, vazelínu a regál. T. 499 888 290.

nKOUPÍM důlní vozík (Hunt), cena dle stavu. Tel. 
724 702 210.

nPRODÁM dvouplášťový stan pro dva, samonafuk. 
karimatku, plynový vařič kufříkový + 4 kartuše, 
skládací židli maskáčový vzor. Vše ve výborném 
stavu. Tel. 603 583 647.

nPRODÁM funkční pákový kávovar ESPRESSO DE 
LONGHI ECO310R červené barvy na mletou kávu s 
napěňovačem mléka za 500Kč. Tel. 605 190 333.

nPRODÁM nepoužité chemické WC Porta Potti 
Qube i s náplněmi. Přiděláno k plechu s madly. 
Vhodné i pro méně mobilní osoby. 900 Kč. Volejte 
na tel. 732 342 753.

nPRODÁM 3 skříňky ze sady Universál z toho l 
knihovna ve světlé barvě, věšákovou stěnu do 
chodby a menší botník, starší koberce . Levně. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM náhradní univerzální bombičku CO2 
Limo Bar za 350 Kč. Při zájmu prosím SMS na tel. 
721 118 470.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn. Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 300 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689

nPRODÁM rozkládací gauč. Barva šedá s úložným 
prostorem + 2 polštáře. Tel. 737 147 398.

nPRODÁM ušák barva šedá velice zachovalý. Tel. 
777 653 600.

nPRODÁM termosku obsah 3,33 l, velmi dobře 
izoluje. Cena dohodou. Dále termosku obsah 2.2 l. 
Cena dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 
vel. XS. PC 600 Kč, NC 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. Cena 500 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel.S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel.  731 640 182.

nPRODÁM monitor Philips 196V3L úhlopříčka 18" 
myš a připojovací kabel. Vše v dobrém stavu plně 
funkční. cena 500 Kč. Trutnov. Tel. 608 111 648.

nPRODÁM nové obrazové publikace: Praha, Ústí 
n.L., Vysoké Tatry, Beskydy a.j. Tel. 606 698 669. 

 Zvířata
nPRODÁM terarium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 

zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč. Volejte na tel. 
731 640 182.

nPRODÁM na dobírku 30 ks lipanových mušek a 
24ks českých nymf. cena celkem 550 Kč, foto 
zašlu emailem. Tel. 725 003 980.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení, 2x AAA baterie, nové, nepoužité, 300 Kč. 
Tel. 731 640 182. 

Seznámení
nDůchodce HLEDÁ country zpěváka/zpěvačku 

hrající na kytaru.  Tel. 737 317 902.

n58-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047 - pouze volat.

nObyčejný muž 66/185/92 HLEDÁ ženu pro 
upřímný trvalý vztah. Tel. 608 453 694.

nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 30 let do 40 
let na vážné seznámení. Co ráda poznává nové 
kouty ČR, nebo ráda jezdí po cyklostezkách. Tel. 
731281796. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

nPŘENECHÁM zdarma hrob s vitrínou na 2 urny      
v Hronově. Tel. 777 202 530.

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

             PF83-223

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

VYKLÍZENÍ
Spolehlivě, čístě, včetně dokladu.

Tel. 774 406 668 PF 83-223

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
5. DUBNA

UZÁVĚRKA

V PONDĚLÍ
25. BŘEZNA

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Grandland
1,2 TURBO 96 kW 

Cena  589 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  416 990,- Kč
včetně DPH

Cena  410 980,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.


